UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ

HỘI KHUYẾN HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Mạo Khê, ngày 3  tháng 8 năm 2017

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU DỰ HỘI NGHỊ BIỂU DƯƠNG

"GIA ĐÌNH, DÒNG HỌ, ĐƠN VỊ, KHU DÂN CƯ HỌC TẬP TIÊN TIẾN"
NĂM 2017 CỦA THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU.

Căn cứ theo chỉ tiêu phân bổ đại biểu của Thường trực Hội Khuyến học Đông Triều, Ban chấp hành Hội Khuyến học phường Mạo Khê đã lựa chọn và giới thiệu các tập thể và cá nhân sau đi dự Hội nghị biểu dương "Gia đình, dòng họ, đơn vị, cộng đồng dân cư học tập tiên tiến tiêu biểu" năm 2017 của thị xã Đông Triều.

Cụ thể như sau:

I. Lãnh đạo Hội Khuyến học phường:

1. Ông: Vũ Đức Quynh - Phó CT UBND - Chủ tịch Hội Khuyến học phường.

2. Bà: Phạm Phương Dung - Phó CT Thường trực Hội Khuyến học phường.

II. Đại diện gia đình học tập tiên tiến:

1. Gia đình ông: Phạm Quốc Thành - khu Vĩnh Sơn

2. Gia đình bà Đinh Thị Diệp - khu Vĩnh Trung

3. Gia đình ông Lê Văn Dũng - khu Vĩnh Lập

4. Gia đình bà Phạm Phương Dung - khu Vĩnh Xuân

5. Gia đình ông Nguyễn Quang Vinh - khu Phố 2

III. Đại diện dòng họ học tập tiên tiến:

Dòng họ NGÔ VĂN khu Vĩnh Tuy 2.

IV. Đại diện cộng đồng dân cư học tập tiên tiến:

1. Khu Hoàng Hoa Thám - Ông Đào Duy Liêm - Trưởng khu

2. Khu Vĩnh Xuân - Ông Phạm Văn Hiên - Trưởng khu

V. Đại diện đơn vị học tập tiên tiến:

1. Trường THCS Mạo Khê 2

2. Trường Tiểu học Vĩnh Khê

Yêu cầu các gia đình, dòng họ, khu phố, nhà trường có tên trên làm bản thành tích về công tác khuyến học, khuyến tài và xây dựng xã hội học tập của gia đình, dòng họ và đơn vị, sau đó in thành 3 bộ và gửi về Hội Khuyến học phường trước ngày 15/8/2017 để Hội xác nhận, sau đó xin xác nhận của UBND phường và nộp về Hội cấp trên./.